一社道医ソ協第 22-3001 号

2022 年 12 月 12 日

関 係 各 位

（一社）北海道医療ソーシャルワーカー協会

会 長  木 川 幸 一

【 公 印 略 】

2022 年度「老健とソーシャルワーク専門部会」実践報告会

2022 年度 社会活動部オンラインセミナー 併催

2022 年度 老健ソーシャルワークセミナーの開催について（ご案内）

時下、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本会の活動につきましては格別のご理解とご協力を賜り、衷心より感謝申し上げます。

さて、この度、本年度より本会における社会活動の一環と致しまして設置しております「老健とソー

シャルワーク専門部会」が中心となり、標題のセミナーを開催する運びとなりました。

つきましては、万障お繰り合わせの上ご参加をいただきたく、ご案内を申し上げます。

今後とも本会の活動につきましてご理解とご協力を賜りますよう、重ねて宜しくお願い申し上げま

す。

敬具

記

テ ー マ：超強化型を算定できてるからそれで良い!?強化型じゃなくて何が悪い‼
      ～地域ニーズを踏まえて支援相談員が組織をマネジメントする～

日  程：2023 年 2 月 18 日（土） 13：30〜17:00
      オンラインセミナーのみ（オンデマンド配信はございません）。

講  師：遠藤 久行氏（介護老人保健施設コミュニティホーム岩内 支援相談員次長）

内   容：第 1 部（老健とソーシャルワーク専門部会 実践報告会）

専門部会活動報告・セミナー概要説明・講義

      第 2 部（社会活動部 オンラインセミナー）

参加者によるグループワーク・実践に関わる意見交換

対   象：支援相談員、その他医療・福祉職等

参 加 費：無料

申 込 み：2023 年 2 月 10 日（金）までに Peatix（別添チラシ参照）にてお申し込みください。

以上

【お問い合わせ】社会活動部（担当：石田 潔）

           小樽市入船 2 丁目 2 番 18 号（小樽中央病院）

                         TEL:0134-21-2222 FAX:0134-25-4111
                     E-Mail:onch-msw@ninus.ocn.ne.jp